
 - 1 -                                                                        02.02.2016                   Нижнеомский муниципальный вестник 

  

 

 

  

 

 

газета Совета  и  Администрации Нижнеомского муниципального района 

 Омской области 

№ 5 

02.02.2016 г. 

                                         Омская   область       

Администрация Нижнеомского  

муниципального района 

Глава Нижнеомского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

"02"  февраля   2016г.                                            № 27-П 

 

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии 

Новотроицкого сельского поселения 

Нижнеомского  муниципального  района  Омской 

области по проведению конкурса по отбору  

кандидатур на должность Главы Новотроицкого 

 сельского поселения Нижнеомского   

муниципального  района  Омской области 

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г 

№ 131 –ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом Нижнеомского  муниципального  района  

Омской области                                   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести  следующие изменения в состав конкурсной 

комиссии, образованной постановлением Главы 

Нижнеомского муниципального района  Омской 

области от 14.10.2015г. №480-П "О назначении членов 

конкурсной комиссии Новотроицкого сельского 

поселения Нижнеомского  муниципального  района  

Омской области  по проведению конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы Новотроицкого 

сельского поселения 

Нижнеомского  муниципального  района  Омской 

области : 

 

 

1.1 Вывести из состава конкурсной комиссии 

Колитвинова  Ивана Васильевича, 

пенсионера, заслуженного ветеринарного 

врача Российской Федерации; 

1.2 Ввести в состав конкурсной комиссии Ионину 

Лидию Григорьевну, пенсионера, члена 

Совета ветеранов Нижнеомского 

муниципального района (по согласованию). 

2.   Направить данное постановление в Совет 

Новотроицкого сельского поселения 

Нижнеомского  муниципального  района  Омской 

области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в 

газете  "Нижнеомский муниципальный вестник". 

 

 

Глава Нижнеомского 

муниципального      района         А.М. Стадников          

 

 

Ответственный за выпуск: 

Колетвинова Е.А. 

 

Учредитель: Совет 

Нижнеомского 

муниципального района 

 

 

 

Наш адрес: 646620 

Омская область, Нижнеомский 

район, с.Нижняя Омка, ул. 

Ленина,58 

noms@mr.omskportal.ru 

Телефон: 2-11-42 

 

 

 

Газета издается на основании 

решения Совета Нижнеомского 

муниципального района Омской 

области № 80 от 19.10.2005г. 

 

           Тираж  50 экз. 

mailto:noms@mr.omskportal.ru

